
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ

Про визначення Відділу з гуманітарних 
питань Верхньодніпровської міської ради 
замовником закупівлі

Враховуючи лист м. Бохольт від £ ^відповідно до Угоди
про солідарне партнерство між містами Бохольт (Федеративна Республіка 
Німеччина) та Верхньодніпровськ (Україна), з метою реалізації спільного 
проекту в рамках інструменту фінансування «Товари в натуральній формі для 
муніципальних послуг», що реалізується сервісною агенцією 8КЕ\¥ 
Еп§а§ешепї СИоЬаІ від імені та за фінансової підтримки Федерального 
міністерства економічного співробітництва та розвитку Німеччини, керуючись 
пп.1. п. «а» ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Визначити Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (ЄДРПОУ 42431761) замовником закупівлі меблів для закладів 
освіти Верхньодніпровської міської територіальної громади за рахунок 
очікуваних благодійних коштів від м. Бохольт в сумі 200,0 тис. євро.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
Відділу з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради Сєргєєву С.В.

Верхньодніпровський 
міський голова

А? уУ

Геннадій ЛЕБІДЬ


